
Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 1/10
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 17 grudnia 2010 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na II Sesji Rady Gminy Raczki 
w dniu 14 grudnia 2010 r. według harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz



Przyjety Strona 1

Załącznik do Zarządzenia 
Nr 1/10
Wójta Gminy Raczki
z dnia 17 grudnia 2010 r.

HARMONOGRAM REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA II SESJI W DNIU 14 GRUDNIA 2010 R. 

 

L.p. Nr 
uchwały

Tytuł uchwały
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska)

Nadzorujący

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. II/7/10 

Zatwierdzenia taryf za 
zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków.

Na wniosek ZGKiM dokonano 
zmian taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków.

1. Naliczenie przez ZGKiM kwoty do 
zapłacenia za zużytą wodę.
2. Naliczenie przez ZGKiM kwoty do 
zapłacenia za odprowadzenie ścieków.

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2011 roku.

ZGKiM Wójt Gminy

2. II/8/10

Uchwalenia Gminnego 
Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 
na rok 2011.

Profilaktyka przeciwdziałania 
alkoholizmowi (zadania 
określone w programie).

1. Umożliwienie i zobowiazanie do 
leczenia odwykowego.
2. Pomoc i wsparcie osobom 
współuzależnionym i ich rodzinom.

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2011 roku.

WOC Wójt Gminy

3. II/9/10 Uchwalenia planu pracy 
Rady Gminy na 2011 rok.

Realizacja zadań zgodnie 
z planem pracy w 2011 roku.

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2011 roku.

RG Wójt Gminy

4. II/10/10 Zmian w budżecie gminy na 
2010 rok.

Realizacja dochodów 
i wydatków gminy.

Realizacja dochodów i wydatków na 
stanowiskach pracy.

Działalność 
bieżąca. PF Wójt Gminy


